2022 年 10 月

医療関係者 各位

イトラコナゾールカプセル 50 ㎎「SW」

供給に関するお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。

さて、標記製品につきまして、製造販売元での、規格に適合した製造が困難な状態が続

き、次回入荷が未定であることから、今後、弊社在庫が逼迫することが予想されます。

つきましては、誠に恐縮ではございますが、出荷調整を実施させていただくとともに、製

品の供給が滞った折には、代替製品への変更をご検討いただきますようお願い申し上げます。

医療関係者の皆様には多大なるご迷惑をお掛けいたしますこと誠に申し訳なく存じます

が、何卒、事情ご賢察のうえご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

【対象製品】

【出荷状況・対応状況】

出荷状況：C「出荷量支障）」

製造販売業者の対応状況：②「限定出荷（自社の事情）」

以上

製品名 包装 統一商品コード
GS1 コード

（販売包装単位）

在庫消尽月

(予定)

イトラコナゾールカプセル 50mg「SW」
56cap 171 83910 2 (01)14987171839109 2023 年 4 月

100cap 171 83921 8 (01)14987171839215 2023 年 8 月